
Zimmer

Zeitraum

Preise für Belegung 

mit max. 2 Personen 

bei Buchung von 7 

Nächten 

31.Okt. - 15.Dez. 75,00 €

15.Dez. - 26.Dez. 90,00 €

26.Dez. - 05.Jan. 133,00 €

05.Jan. - 22.Mrz. 75,00 €

22.Mrz. - 06.Apr. 90,00 €

06.Apr. - 03.Mai 90,00 €

03.Mai. - 01.Jun. 93,00 €

01.Jun. - 21.Jun. 93,00 €

21.Jun. - 05.Jul. 128,00 €

05.Jul. - 02.Aug. 128,00 €

02.Aug. - 23.Aug. 128,00 €

23.Aug. - 06.Sep. 128,00 €

06.Sep. - 04.Okt. 103,00 €

04.Okt. - 01.Nov. 90,00 €

01.Nov. - 20.Dez. 75,00 €

20.Dez. - 26.Dez. 90,00 €

26.Dez. - 04.Jan. 118,00 €

04.Jan - 11.Apr. 75,00 €

* Preise in Euro pro Wohnung und Übernachtung für 2 Personen, 

* Aufbettungszuschlag pro Erw. € 10,00 pro Kind € 5,00. 

* Mindestbuchung 7 Tage, weniger auf Anfrage.

* In den Preisen sind die Kosten für Strom-, Wasser-/Abwasser, Bettwäsche,

   Handtücher, Parkplatz teilweise am Haus sowie Heizung, bereits enthalten.

2023/2024

2025

2023

2023/2024

2024


